
UCHWAŁA NR LXXXIV/736/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. ) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U.2023.1580 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały LXXV/629/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 marca 2023 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na  
terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2023.2379) w § 11 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: „Dopuszcza się zwiększenie w Budżecie Gminy Koronowo środków finansowych 
wydatkowanych na realizację Programu w przypadku zaistnienia zwiększonych potrzeb w tym zakresie  oraz 
w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń i sytuacji, w tym stwarzających zagrożenie dla ludzi, wpływających na 
zwiększenie wydatków przewidzianych w ust. 1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 1109B974-9A44-4D4D-9A3A-2D65D317DDB4. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Koronowie uchwałą LXXV/629/23 z dnia 29 marca 2023 roku przyjęła Program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 
2023. W związku z koniecznością realizacji zadania, dodaje się w § 11 ust. 3,  co podyktowane jest dynamiką 
realizacji programu finansowanego na podstawie faktycznie zrealizowanych usług oraz w przypadku 
nieprzewidzianych zdarzeń i sytuacji, w tym stwarzających zagrożenie dla ludzi, mających wpływ na 
zwiększenie wydatków. 

Projekt zmiany do Programu, zgodnie z wymogami wynikającymi z art. 11a ustawy o ochronie zwierząt, 
został przedłożony do zaopiniowania: Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii, Zarządcy Obwodu Łowieckiego 
oraz organizacjom społecznym, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających na 
obszarze gminy Koronowo i zaopiniowany pozytywnie oraz zaakceptowany. 

W związku z powyższym, przyjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 1109B974-9A44-4D4D-9A3A-2D65D317DDB4. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXIV/736/23 
Data dokumentu 2023-10-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie; Burmistrz Koronowa 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 
i gminy Koronowo na rok 2023 

Identyfikator dokumentu 1109B974-9A44-4D4D-9A3A-2D65D317DDB4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-8879799 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2023 10:25:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 1109B974-9A44-4D4D-9A3A-2D65D317DDB4. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXIV/736/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


